О продлении срока рассмотрения жалобы №052/01/18.1-2911/2023

<...>
ООО «Электронные системы Поволжья»

<...>

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела №052/01/18.1-2911/2023

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области (далее также - Нижегородское УФАС России, Управление) поступила жалоба <...> (далее — <...> заявитель) на действия <...> (далее — <...>, организатор торгов) при организации публичного предложения в электронной форме на право заключения договора по реализации имущества должника ЗАО по свиноводству «Владимирское» (<...>) по лоту №2: Земельные участки: 33:06:000000:1018, 99 008; 33:06:081601:1721, 1 709 845; 33:06:081601:1725, 965 459; 33:06:081601:1720, 1 903 126; 33:06:081601:1723, 11 723 341; 33:06:081601:1722, 80 874; 33:06:000000:1017, 2 511 412; Здания и сооружения, размещенном на сайте https://fedresurs.ru/, номер извещения 12168383.

Уведомлением от 11.12.2023 №ОШ/23984/23 рассмотрение Комиссией Нижегородского УФАС России жалобы <...>. назначено на 14.12.2023.

14.12.2023 в ходе рассмотрения дела Комиссия Нижегородского УФАС России установила, что представитель организатора торгов явку на заседание не обеспечил.

На основании изложенного, в целях соблюдения прав сторон на участие в рассматриваемой деле комиссия Нижегородского УФАС России считает правильным отложить рассмотрение дела на более поздний срок.

В соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-

ФЗ «О защите конкуренции», если при рассмотрении жалобы комиссии антимонопольного органа необходимо получение информации от заказчика, срок принятия решения может быть продлён однократно на срок, установленный частью 14 названной статьи.

На основании изложенного Комиссия антимонопольного органа полагает правильным продлить срок рассмотрения данного дела до 25.12.2023.

Рассмотрение жалобы <...> состоится посредством видеоконференцсвязи **21.12.2023 в 10:05**. Для подключения к видеоконференцсвязи необходимо пройти по ссылке: https://fas3.tconf.rt.ru/c/1683743700

Во время проведения всем участникам видеоконференцсвязи быть готовыми представить документы удостоверяющие личность. Очное присутствие представителей сторон на территории Нижегородского УФАС России не предусмотрено.

Всем участникам видеоконференцсвязи необходимо заблаговременно до 16.00 20.12.2023 предоставить доверенности на представление интересов своей организации в Нижегородском УФАС России на адреса электронной почты to52@fas.gov.ru.

Непредставление или несвоевременное представление информации и документов по требованию федерального органа исполнительной власти, либо представление заведомо недостоверных информации и документов влечет за собой ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

<...>